
ZARZĄDZENIE NR 234/2021 
WÓJTA GMINY BAKAŁARZEWO 

z dnia 25 stycznia 2021 r. 

w sprawie utworzenia Gminnego Biura Spisowego dla przeprowadzenia narodowego spisu powszechnego 
ludności i mieszkań w 2021 r. 

Na podstawie art. 33 ust. 3, art. 34 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 9 sierpnia 2019 r. o narodowym spisie 
powszechnym ludności i mieszkań w 2021 r. (Dz. U. z 2019 r., poz. 1775 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Do wykonywania prac spisowych w rozumieniu ustawy z dnia 9 sierpnia 2019 r. o narodowym spisie 
powszechnym ludności i mieszkań w 2021 r., zwanej dalej „ustawą”, tworzy się Gminne Biuro Spisowe 
w Bakałarzewie, zwane dalej "Biurem". 

§ 2. Pracami Biura na terenie Gminy Bakałarzewo kieruje Wójt Gminy Bakałarzewo jako Gminny Komisarz 
Spisowy. 

§ 3. W skład Biura wchodzą: 

1) Tomasz Naruszewicz - Gminny Komisarz Spisowy; 

2) Zbigniew Szymański - Zastępca Gminnego Komisarza Spisowego; 

3) Janina Wróblewska - koordynator Gminnego Biura Spisowego; 

4) Marian Skupski - członek; 

5) Anna Traczkowska - członek. 

§ 4. Osoby wchodzące w skład Biura wykonują zadania określone w art. 24 ust. 1 i 2 z ustawy o narodowym 
spisie powszechnym ludności i mieszkań w 2021 r. 

§ 5. Siedzibą Biura jest Urząd Gminy Bakałarzewo, który zapewnia mu pomieszczenia i wyposażenie 
niezbędne do przeprowadzenia prac spisowych. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje na czas realizacji zadań związanych 
z narodowym spisem powszechnym. 

 

   

Wójt 
 
 

dr Tomasz Naruszewicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70666766-08FD-43C5-81EF-FCD2997337A9. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3
	Paragraf 3 Punkt 4
	Paragraf 3 Punkt 5

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


